宣城市宣州区教育体育局文件
宣区教〔2022〕4号
[image: image1.png]

关于表彰2021年度学校目标管理考核先进单位的通   报

各中小学、幼儿园，机关各科室：

根据《宣州区2021年度学校重点工作目标管理考核办法》（教党〔2021〕54号）文件精神，结合2021年度综合目标管理考核情况，经研究，决定对以下目标考核先进单位予以表彰奖励。

一、高中、中职
1.优秀奖：宣城市第二中学

2.进步奖：宣城市第三中学
二、初中
1.优秀奖：宣城市第十二中学、宣城市第六中学、宣州区文昌中心初中、宣州区卫东学校、宣州区周王学校、宣州区寒亭中心初中、宣州区古泉中心初中

2.进步奖：宣州区狸桥中心初中、宣州区养贤中心初中、宣州区裘公学校
三、城区小学
1.优秀奖：宣城市第十一小学、宣城市实验小学、宣城市第九小学
2.进步奖：宣城市第三小学
四、农村小学

1.优秀奖：宣州区新田中心小学、宣州区寒亭中心小学、宣州区五星中心小学
2.进步奖：宣州区孙埠中心小学、宣州区养贤中心小学
四、公办幼儿园
1.优秀奖：宣城市第二幼儿园

2.进步奖：宣城市第一幼儿园、宣城市第八幼儿园
五、民办幼儿园

1.优秀奖：宣城市盛宇幼儿园、宣城市第三幼儿园（国鑫园）、宣州区水阳镇裘公幼儿园、宣州区橄榄绿幼儿园；

2.进步奖：宣城市琥珀新天地幼儿园、宣城市凤凰城幼儿园、宣城市开元幼儿园、宣州区杨泗博爱幼儿园
希望受表彰单位再接再厉，进一步发挥模范带头作用，不断推进各项工作取得新成效。全区各校（园）要以先进为榜样，立足创新、提升内涵、创树品牌，全力提升宣州区的教育品质，努力办好人民满意的教育，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

                2022年5月7日

抄送：市教体局